

**Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział
Rękopisów. Zespół (fond 5 opis 2).**

Autografy Biblioteki Zakładu Narodowego im. Ossolińskich

1628. Sobański M. List do NN 1815.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

***BRAKUJĄCE NUMERY AUTOGRAFÓW ZOSTAŁY PRZENIESIONE
DO INNYCH ZBIORÓW LUB ZAGINEŁY***

Jasnie Oswiadczenie Marcja Kijera Dobrudziyska.



Widząc schody zacisze i tradycje Kijera wiodące publiczne
 powodowany przez postęgi oswiadczeniem wygłoszenie
 21000 zł na ten interes, bez se muszę ci wyrazić, że
 z tobą nie dogadnosci, nie mogę dłużej czekać na kontrakt
 albo nie mówię ci nawiasem byłbym obowiązany, niemo
 że nie chciałem do Kijowa dla zastępcy brzydkiem może
 przez gracie nie powstała by summy z wyprawą niekodo
 bym, zapewne Józsem Dobrudziyska wypracowaniem wyraż
 kiedy nie bierę obowiązku tudzież do usuniecia się, i in
 ter dotychczasowy aniż skat w wyjątku moim, miewając się
 z milionem byłoby tylko obowiązkiem i tak obawiam, ale József
 Dobrudziyski był wiele więcej co mnie szemem, żeby was
 się zara niebyło dla Józsefa Dobrudziyskiego i baronia
 z pod tradycji uwolnieniem być mogły być niekadek
 by się mógł być Syawowicie mają mi w Józsefie
 Kijerem dwa Tytuły Kijerem uwolnionych i tak, i iden
 jest w gimnazjum drugi z całym wychodziec na świat ale
 z przed wojny były się w końcu oświadczać, i stał się
 u siebie swoje interesy ale bez namyśle nie jest on kraj
 21000 na zastępcy tradycji to publiczne nieważny
 ich i mają zostać le nie idzie na proceście J. do lat
 pięciu do wyraż na zastępcy kontraktach na kilka
 procent przez tego zastępcy kilka Tytułów uwolnionych i tak
 tych byłoby Józsem Dobrudziyska jako najlepszą maszt

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.